
TRAPAS NEPŘEŽIJU! 

aneb 

TEN ŘÍZEK NEZVEDEJ. 
 

Rychlá pomoc slušného chování v autě, na rautu, v kině i na schůzce. 
 

Karel Louda je žák 8. bé. 
  

Přichází do nové školy v novém městě. 
 

Bojí se nového kolektivu, nových učitelů, sousedů a HOLEK! 
 

Na pomoc mu přijde paní RY-PO-SLUCH. 
Rychlá pomoc slušného chování. 
 

Ukáže mu, jaké chyby dělá při představování, při jízdě v autě, ve škole, na 
návštěvě kina, na rautu a v kontaktu s holkama. 
 

Navzájem se poznávají a mění. Z přísné dámy se stane rozverná paní 
a z méněcenného kluka mladý muž s rozhledem. 
 

Hrají, zpívají a tančí:  Michaela Dolinová  
    Ladislav Ond řej 
 

Představení pro děti 2. stupně základních škol. Základy slušného chování 
s nadhledem a nementorsky. Na konci je test pro všechny! 
 
15.3.2013, 10.20 – 11.15 hodin, sál p řístavby ZŠ a MŠ Krouna,  
 
zúčastní se V. až IX. t řída 
 
doprovod vyu čující dle rozvrhu;  
vstupné 30,- - vyberou TU do 14.3.2013 


